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DANIELS PROFETIOR

Daniels profetior löper många gånger parallellt med profetiorna i
Uppenbarelseboken, detta förstärker profetiorna och binder dem samman.
Många av Daniels profetior rör den sista tiden, “evangeliets tid”, och är väldigt
intressanta och bland de mest fantastiska profetiorna i hela bibeln. 

På profeten Daniels tid när judarna hölls som fångar i Babylonien, under kung
Nebukadnessar, gavs kungen en uppenbarelse från Gud:

Daniel 2:28 
Men det finns en Gud i himlen som kan uppenbara hemligheter, 
och han har låtit konung Nebukadnessar veta vad som skall 
ske i kommande dagar. Detta var din dröm och den syn du 
hade på din bädd:

När du, o konung, låg på din bädd, började du tänka på vad 
som kommer att ske i framtiden, och han som uppenbarar 
hemligheter lät dig veta vad som skall ske.

Daniel blev sänd av Gud för att uttyda uppenbarelsen för Nebukadnessar.

Daniel 2:31 
Du, o konung, såg i din syn en stor staty framför dig, och den var 
hög och dess glans överväldigande. Den var förskräcklig att se på.

Huvudet på statyn var av fint guld, bröstet och armarna av silver, 
buken och höfterna av koppar.

Benen var av järn, och fötterna delvis av järn och delvis av lera.

Medan du såg på den revs en sten loss, men inte genom 
människohänder, och den träffade statyns fötter av järn 
och lera och krossade dem.

Då krossades alltsammans, järnet, leran, kopparn, silvret 
och guldet, och allt blev som agnar på en tröskloge om sommaren, 
och vinden förde bort det så att man inte längre kunde finna 
något spår av det. Men av stenen som hade träffat statyn 
blev det ett stort berg som uppfyllde hela jorden.

Lägg märke till att statyn är i ett stycke och att de olika delarna är förenade med
varandra, detta är en detalj som är viktig att komma ihåg till senare. Lägg även



märke till att stenen som träffar statyn, som träffar fötterna, gör så att hela statyn
krossas.

Daniel 2:36
Detta var drömmen, och nu vill vi säga konungen vad den betyder:

Du, o konung, konungarnas konung, som himmelens Gud har 
givit rike, väldighet, makt och ära,

i din hand har han gett människorna, djuren på marken och 
fåglarna under himlen, var de än bor, och han har satt dig till 
herre över alltsammans. Du är det gyllene huvudet.

Men efter dig skall det uppstå ett annat rike, obetydligare 
än ditt, och därefter ett tredje rike av koppar, och det skall 
regera över hela jorden.

Det gyllene huvudet är alltså det Babyloniska riket, längre fram i Daniels bok får
vi även reda på vilka riken som efterträder Babylon. Dessa efterföljande riken blir
direkt namngivna av Gud så vi kan vara 100% säkra på identifikationen av dem.
Silverriket är Medien/Persien riket som attackerade och övertog Babylonien.
Kopparriket är grekerna med Alexander den store som första kung. Mer om detta
senare.

Daniel 2:40
Det fjärde riket skall vara starkt som järn, för järnet krossar och 
slår sönder allt. Så som järnet förstör allt annat, skall också 
detta krossa och förstöra.

Och att du såg fötterna och tårna vara delvis av krukmakarlera 
och delvis av järn, det betyder att det skall vara ett splittrat rike, 
men med något av järnets fasthet. Du såg ju att där var järn 
blandat med lerjord.

Att tårna på fötterna delvis var av järn och delvis av lera betyder 
att riket skall vara delvis starkt och delvis svagt.

Att du såg järnet vara blandat med lerjord betyder att människor 
skall blanda sig med varandra genom giftermål men att de inte 
skall hålla samman, lika lite som järn kan förenas med lera.

Men i de kungarnas dagar skall himmelens Gud upprätta ett 
rike som aldrig i evighet skall förstöras och vars makt inte skall 
överlämnas till något annat folk. Det skall krossa och göra slut 
på alla dessa andra riken, men själv skall det bestå för evigt.



Du såg ju att en sten revs loss från berget, men inte genom 
människohänder, och att den krossade järnet, kopparn, leran, 
silvret och guldet. Den store Guden har nu uppenbarat för 
konungen vad som skall ske i framtiden, och drömmen är 
sann och uttydningen tillförlitlig."

Det fjärde riket är Rom. Inget annat rike hade dess militära styrka och var så
fruktat som Rom. Järn passar in som dess metall. Babylon övertogs av
Medien/Persien som övertogs av Grekiska riket som övertogs av Rom. Även fast
Rom inte namnges i Daniels bok så finns det inget annat rike som passar in i
Roms ställe. Om alla de andra rikena, som namnges, övertas av varandra så är
det inte rimligt att anta att det sista och mäktigaste riket av dem alla inte skulle
följa detta mönster.

Skulle det fjärde riket kunna vara något framtida rike som ännu intill denna dag
inte uppstått? Nej, det skulle inte passa, statyn var i ett stycke och varje del är
förenad med nästa del. Rikena som övertar varandra följer detta mönster.

Fötterna med de 10 tårna passar perfekt in i profetian och representerar de 10
rikena som uppstod efter Roms sönderfall. Det finns även andra profetior i
Daniels bok och Uppenbarelseboken som binder samman det hela och pekar ut
Rom.

1. Alemanni - Tyskland 
2. Franks - Frankrike
3. Burgundians - Schweiz
4. Suevi - Portugal 
5. Lombards - Italien
6. Visigoths - Spanien
7. Anglo-Saxons - England
8. Ostrogoths - Utplånade
9. Vandals - Utplånade
10. Heruli - Utplånade

Låt oss titta på en annan syn som Daniel fick, som fungerar som en parallell till
Nebukadnessars syn och ger oss ännu mer information om dessa 4 riken.
Profetiskt är det väldigt vanligt med flera olika syner som uppenbarar samma
sak. En viss syn kan ge en bild, medan en annan syn förklarar samma syn med
fler detaljer eller fokuserar på något speciellt i den första synen.

Daniel 7:1 
I den babyloniske kungen Belsassars första regeringsår hade 
Daniel en dröm och såg en syn när han låg på sin bädd. 
Sedan skrev han ner drömmen och meddelade 
huvudinnehållet av den.



Daniel sade: Jag hade en syn om natten och såg hur himlens 
fyra vindar stormade fram mot det stora havet.

Och fyra stora djur steg upp ur havet, det ena inte 
likt det andra.

Det första liknade ett lejon, men det hade vingar som en örn. 
Medan jag ännu betraktade det, rycktes vingarna av djuret 
och det restes upp från jorden så att det stod på två fötter 
som en människa, och det fick ett mänskligt hjärta.

Himlens vindar symboliserar profetiskt oroligheter, tex krig eller förföljelse. Det
stora havet är människorna i detta område. Jämför med:

Uppenbarelseboken 17:15 
Han sade till mig: Vattnen som du har sett, där skökan 
sitter på, är länder och skaror och folkslag och språk.

Lejonet representerar Babylon. Örnvingarna är också en annan symbol på
Babylon, det finns många historiska fakta som pekar på detta. I Daniels bok läser
vi om hur Gud förvandlar Nebukadnessar från att ha varit en arrogant och
våldsam stridsbenägen kung till att bli en Gudfruktig man. Liknelsen syftar
troligen på honom.

Daniel 7:5
Sedan fick jag se ännu ett djur, det andra i ordningen. 
Det liknade en björn, och det reste sig på sin ena sida, 
och i gapet hade det tre revben mellan tänderna. 
Det fick befallningen: Stå upp och sluka mycket kött.

Därefter fick jag se ett annat djur, som liknade en leopard, 
men på sidorna hade det fyra fågelvingar. Djuret hade fyra 
huvuden, och det fick stor makt.

Det andra djuret, björnen, representerar Medien/Persien. Dessa folk var kända
för sin grymhet i strid. Att björnens ena sida är upprest och högre än den andra
kan symbolisera att perserna med tiden blev mäktigare och starkare än mederna.
De tre revbenen symboliserar troligen rikets 3 stora erövringar och krig: Babylon,
Egypten och Lydia.

Det tredje djuret, leoparden, representerar grekerna. Alexander den stores
makalöst snabba erövring av det mäktiga persiska riket passar en leopard. När



Alexander dog delades hans rike i fyra delar av hans generaler: Cassander,
Lysimachus, Ptolemy, och Seleucus. Därav de fyra huvudena.

Daniel 7:7
Sedan fick jag i min syn om natten se ett fjärde djur, mycket 
förskräckligt, fruktansvärt och starkt. Det hade stora tänder 
av järn, det uppslukade och krossade, och det som blev kvar 
trampade det under fötterna. Det var olikt alla de tidigare 
djuren och hade tio horn.

Men medan jag såg på hornen fick jag se hur ett annat horn 
sköt upp mellan dem, ett litet horn som stötte bort tre av 
de förra hornen. Det hornet hade ögon som liknade 
människoögon och en mun som talade skrytsamt.

Det fjärde djuret symboliserar Rom som på många sätt är olikt de andra rikena.
De tio hornen är ytterligare en symbol på de 10 riken som uppkom efter Roms
fall. Det lilla hornet är Antikrist / vilddjuret som regerar från Rom. Detta lilla horn
är en liten makt med stort politiskt inflytande och som genom krig utplånar 3 av
de ursprungliga 10 hornen.

8. Ostrogoths - Utplånade
9. Vandals - Utplånade
10. Heruli - Utplånade

Jag likställer här "lilla hornet" med Antikrist / vilddjuret. Jag kommer senare i
kapitlet förklara varför dessa olika benämningar som bibeln använder syftar på
samme man, och samma rike, som denna människa representerar. 

Kyrkofadern Tertullian skrev runt år 200 följande i sitt verk “Resurrection of the
Flesh”:

"What obstacle is there, but the Roman State, the falling away of which, by being
scattered into ten kingdoms, shall introduce Antichrist upon its ruins?"  

Det lilla hornet har ögon som liknade människoögon, detta tyder på att makten är
centrerad till en människa. Ögonen kan också symbolisera att denna människa
gör anspråk på profetisk syn och makt. Munnen talar skrytsamt, att hävda att
man är “Kristi ställföreträdare” på jorden och att man har “gudomlig” auktoritet
över alla världens kungar är minst sagt skrytsamt. 

När det romerska imperiet upplöstes så övertog biskopen i Rom (den framtida
påven) mer och mer makt. Enligt Daniels profetia ska inget annat profetiskt rike
uppstå och "överta" det ursprungliga romerska riket intill Jesu återkomst.
Existensen av romersk katolska kyrkan, som egentligen är fortsättningen på det
romerska imperiet, är ett bevis på detta. Det “lilla hornet” är den enda makten



som fortfarande existerar sedan Roms sönderfall. Antikrist / vilddjuret blir inte helt
tillintetgjord förrän vid Jesu synliga återkomst:

2 Thessalonikerbrevet 2:8 
Sedan skall den laglöse bli uppenbarad, och honom 
skall Herren döda med sin muns anda och tillintetgöra 
vid sin synliga tillkommelse.

Den romerska kejsarens titel, "Pontifex Maximus", övertogs tex av biskopen i
Rom på 300-talet. Detta var titeln som ledaren för den hedniska religionen i Rom
innan hade. Denna titel har sina rötter från Babylons gamla mystik religion och
innebär ungefär, "högste medlare". Påven innehar fortfarande till denna dag
denna titel. Uppenbarelseboken kallar skökan på vilddjuret för, "Hemlighet, det
stora Babylon". Skökans hemliga rötter hittas endast genom Daniels profetior, där
Babylon är det första riket, och roten, som sedan övertas av de andra.

Daniel 7:19
Därefter vill jag ha en tillförlitlig förklaring till det fjärde djuret 
som var olikt alla de andra, det som var så förskräckligt och 
som hade tänder av järn och klor av koppar och som uppslukade 
och krossade och sedan trampade det som återstod under fötterna.

Likaså ville jag ha förklaring till de tio hornen på dess huvud och 
till det nya hornet som sköt upp senare och för vilket tre andra 
horn föll av och som hade ögon och en mun som talade skrytsamt 
och såg större ut än de övriga.

Det hornet hade jag också sett föra krig mot de heliga 
och besegra dem,

till dess att den Gamle kom och domen föll till förmån 
för den Högstes heliga och tiden var inne då de heliga 
fick ta riket i besittning.

Det lilla hornet, Antikrist, som sköt upp bland de 10 första får makt att strida mot
Guds folk och “besegra” dem. Här talas om de miljontals martyrer som fick sätta
livet till under förföljelserna mot de bibeltroende kristna, utförda av romersk
katolska kyrkan. Dessa tider var mörka, det var förbjudet att läsa, översätta och
predika Guds ord!

Uppenbarelseboken 19:2 
Ty hans domar är sanna och rätta, för han har dömt 
den stora skökan, som med sin otukt har fördärvat 
jorden och han har utkrävt hämnd för sina tjänares 



blod ur hennes hand.

Uppenbarelseboken 20:4 
Och jag såg troner och de satt på dem, och åt dem 
blev givet att hålla dom. Och jag såg deras själar, 
som hade blivit halshuggna för Jesu vittnesbörds 
och för Guds ords skull, och de som inte hade 
tillbett vilddjuret eller dess bild och inte hade 
tagit märket på sin panna eller sin hand. Och 
de levde och regerade med Kristus i tusen år.

Inkvisition och korståg mot "kättare", på påvens order, mördade miljontals. Dessa
massmord, med inslag av värsta tänkbara tortyr, skedde inte endast under någon
enstaka påve utan under en period på över 1000 år!

Daniel 7:23
Då svarade han: "Det fjärde djuret betyder att ett fjärde rike 
skall uppstå på jorden, ett som är olikt alla de andra rikena. 
Det skall uppsluka hela jorden och trampa ner och krossa den.

De tio hornen betyder att tio kungar skall uppstå i det riket, 
och efter dem skall en annan uppstå som skall vara olik 
de förra och som skall slå ner tre kungar.

Denne skall tala mot den Högste och ansätta den 
Högstes heliga. Han skall sätta sig i sinnet att förändra 
heliga tider och lagar, och de skall ges i hans hand 
under en tid och tider och en halv tid.

Men dom skall hållas, och hans välde skall tas ifrån honom 
och han skall fördärvas och förgöras i grund.

Men riket, makten och väldet över alla riken under himlen 
skall ges åt det folk som är den Högstes heliga. Hans rike 
är ett evigt rike, och alla välden skall tjäna och lyda det."

Det fjärde riket ska uppsluka och "krossa" hela jorden och kan endast syfta på
Rom. Detta utesluter alternativa tolkningar om att det 4:e riket skulle kunnat vara
något av de mindre grekiska rikena. Det lilla hornet som slår ner 3 andra kungar
är olik de andra, troligen syftas här på Antikrists unika religiösa makt. Påven har
instiftat en rad olika religiösa högtider som inte är bibliska, Herren Jesus är tex
inte född den 25:e december. Firandet av 25:e december är arvet av ett flertal
andra hedniska religioner, framförallt soldyrkan.

Påven påstår sig ha makt att helt enkelt radera ett av 10 Guds budord. Han har



"tagit bort" det 2:a budordet, budet som förbjuder avbilder och bildstoder, och
istället delat på det 10:e budordet. Påven har även förvrängt många andra
bibliska läror och gjort dem hädiska (mer om detta i andra delar av boken). Alla
dessa gärningar uppfyller profetiorna.

Daniel kapitel 8 beskriver Alexander den stores erövring av Persien. Detta är en
av de mest häpnadsväckande profetiorna i hela bibeln! När detta skrevs var
Makedonien/Grekland ett litet och helt obetydligt rike. Vem skulle kunnat
förutsäga att detta lilla rike skulle resa upp en tonårig kung som med en liten
arme, ensam, besegrar och övertar hela det mäktiga Perserriket? Den som
påstod detta då skulle inte ens bli utskrattad, det var alldeles för otänkbart.

Daniel 8:19 
Därefter sade han: "Jag skall låta dig veta vad som 
skall ske när det lider mot slutet av vreden, för detta 
syftar på ändens tid.

Baggen som du såg, han med de två hornen, 
betyder Mediens och Persiens kungar.

Men den raggiga bocken är Javans kung, och det 
stora hornet mellan hans ögon är den förste kungen.

Men att det brast sönder och att fyra andra uppstod 
i stället, det betyder att fyra riken skall uppstå av 
hans folk, men hans kraft skall de inte ha.

Javan är namnet på en av männen från folkgruppen Joktan, Ionians, med andra
ord greker. De flesta andra biblar översätter namnet direkt till "grekernas kung"
eller liknande. Precis som profetian säger uppstod efter Alexanders död 4 mindre
riken i hans ställe, fördelat på hans generaler.

VILDDJURET OCH DET LILLA HORNET

Jag tänker här göra en jämförelse mellan "Vilddjuret" i Uppenbarelseboken och
"Lilla hornet" i Daniels bok, döm själv om bibeln talar om samme man, samma
rike = Antikrist / vilddjuret. Vilddjuret och det lilla hornet är ett rike som samtidigt
representeras av en människa. Vilddjuret har huvuden som symboliseras av
kungar, när kungen dör blir han ersatt av en annan. Detta vilddjur dör alltså aldrig
utan fortsätter och fortsätter, påve efter påve.

Vilddjuret: "Åt det gavs en mun till att tala stora ord och hädelser"



Lilla hornet: "Det hornet hade ögon som liknade människoögon och en mun som

talade skrytsamt"

Vilddjuret: "Och det blev givet åt det att strida mot de heliga och att vinna seger

över dem"
Lilla hornet: "Det hornet hade jag också sett föra krig mot de heliga och besegra

dem"

Vilddjuret: "och det fick makt att hålla på under fyrtiotvå månader"
Lilla hornet: "och de skall ges i hans hand under en tid och tider och en halv tid"

Vilddjuret: 42 månader x 30 dagar/månad = 1260 profetiska dagar 
Lilla hornet: 360 dagar + 720 dagar + 180 dagar = 1260 profetiska dagar 

En tid = 1 år = 360 dagar
Tider = 2 år = 720 dagar
Halv tid = 0,5 år = 180 dagar

Judarna använde en månkalender med 360 dagar per år. Profetiska dagar
innebär ofta år (4 Moseboken 14:34 och Hesekiel 4:6).
1260 profetiska dagar = 1260 år.

Antikrist kommer givas 1260 år då han strider och “segrar” över Guds folk. Han
förföljer, torterar och mördar dem. Exakt när denna tidsperiod skulle ha börjat
och slutat är omdiskuterat men själva tidsperioden stämmer perfekt (och det är
det viktigaste).

När kan man definitivt säga att påven gavs universell makt över romersk katolska
kyrkan och över sekulära kungar? Exakt när avtog och slutade denna tid? En lag
skrevs som hade stor påverkan, men när kom den praktiskt i bruk osv osv?
Historia är alltid omdiskuterat och olika synpunkter finns beroende på vem man
talar med. 

År 538 till år 1798 är två intressanta årtal som exakt är en tidsperiod på 1260 år.
Omkring år 530 skrevs lagarna som gav påven hans makt. Jag tänker inte ge
mig in på spekulation kring det exakta årtalet då lagarna togs i bruk, och/eller när
de fick effekt, de flesta anger dock årtalen 537, 538 eller 539.

Många protestanter som levde år 1798 accepterade dessa årtal som uppfyllandet
av profetian om det 1260 åriga styret av påvedömet. År 1798 miste påven
definitivt sin makt då Napoleons general intog Rom och upphävde lagarna som
officiellt gav påven makt. Påven sattes i exil där han senare dog. Hade påven
praktiskt redan förlorat sin makt innan år 1798? Personligen tycker jag inte att det
är det som är det essentiella.



Vilddjuret: "Och det öppnade sin mun till att tala hädelse mot Gud, till att häda hans

namn och hans tabernakel och dem som bor i himlen"

Lilla hornet: "Denne skall tala mot den Högste och ansätta den Högstes heliga. Han

skall sätta sig i sinnet att förändra heliga tider och lagar"

Vilddjuret: "Vilddjuret som du har sett, det har varit och är inte mer, men det skall stiga
upp ur avgrunden och skall sedan gå till fördärvet." och "Och jag såg troner och de
satt på dem, och åt dem blev givet att hålla dom." och "Och vilddjuret blev gripet

tillsammans med den falske profeten," och "Dessa två blev levande kastade i den

brinnande sjön, som brinner med svavel." 

Lilla hornet: "Men dom skall hållas, och hans välde skall tas ifrån honom och han

skall fördärvas och förgöras i grund."

Det är uppenbart att Uppenbarelsebokens "vilddjur" är samma profetiska man
och rike som "Lilla hornet" i Daniels bok. Detta är även den traditionella
protestantiska tolkningen.

UPPENBARELSEBOKENS VILDDJUR

Uppenbarelseboken 13:1 
Och jag ställde mig på sanden vid havet. Och jag såg ett 
vilddjur stiga upp ur havet. Det hade sju huvuden och tio 
horn, och på sina horn tio kronor och på dess huvuden 
hädiska namn.

Vilddjuret som jag såg var likt en leopard, dess fötter var 
som en björns, och dess mun som ett lejons mun. Och 
draken gav det sin kraft och sin tron och stor makt.

Vilddjuret har 7 huvuden, detta gör att vi kan identifiera vilddjuret och binda ihop
det med Daniels profetior om djuren och rikena. Även Daniels djur steg upp ur
havet. 

Daniel 7:3
Och fyra stora djur steg upp ur havet, det ena inte 
likt det andra.



Vilddjuret är en blandning av alla föregående riken, det har påverkats av och tagit
upp karaktärsdrag från de andra stormakterna som var innan. Alla dessa riken
efterträder varandra. Daniels staty är i ett stycke och de olika kroppsdelarna är
sammanfogade.

Leopardens kropp (Grekland) 
Björnens fötter (Medien/Persien) 
Lejonets mun (Babylon)

Babylon: 1 huvud
Medien/Persien: 1 huvud 
Grekland: 4 huvud
Rom: 1 huvud

1+1+4+1 = 7 huvuden

De 10 hornen motsvarar de 10 tårna i Daniels profetia och symboliserar de 10
riken som uppstod efter romerska rikets sönderfall.

Uppenbarelseboken 13:3
Jag såg att ett av dess huvuden var liksom sårat till döds, 
men dess dödssår blev läkt. Och hela jorden förundrade 
sig på vilddjuret.

Och de tillbad draken som hade gett vilddjuret makt, och 
de tillbad vilddjuret, och sade: Vem är lik vilddjuret? Och 
vem förmår strida mot det?

Romerska riket med styret av kejsaren fick sig ett dödligt sår vid dess sönderfall,
men genom påvarna läkte detta sår och vilddjuret fick tillbaka makt. Under stor
del av påvedömets historia har påvens makt varit enorm. Religiöst, politiskt och
världsligt. Kungar och härskare var bundna att lyda honom och göra hans vilja. 

Om en kung trotsade påven och blev bannlyst hade det ödesdigra konsekvenser
för honom, han fråntogs alla religiösa rättigheter, blev bojkottad och helt
utestängd. Den kanske mest fruktade följden var att kungen tappade auktoritet
bland invånarna som ofta var väldigt religiösa.

Det dödliga hugget kan även symbolisera hugget mot påvens makt under
reformationen, genom Guds ord. Vatikanens makt minskade gradvis under
reformationen och år 1798 erövrades Rom av Napoleons general. Påven sattes i
exil där han dog. Det var inte förrän år 1929 som påvedömet fick tillbaka sin
prestige och makt genom den fascistiske diktatorn Mussolini, som kom överens



med, och slöt ett avtal med, Vatikanen.

Uppenbarelseboken 13:7
Och det blev givet åt det att strida mot de heliga och att 
vinna seger över dem. Och åt det gavs makt över alla 
stammar och språk och folkslag.

Och alla som bor på jorden skall tillbe det, de vilkas namn 
inte är skrivna i livets bok hos Lammet som har blivit 
slaktat från världens grundläggning.

Den som har öra, han må höra.

Den som för till fångenskap, skall gå i fångenskap. 
Den som dödar med svärd, måste dödas med svärd. 
Här är de heligas tålamod och tro.

Vatikanen har makt över många riken, språk och folkslag. Inte minst idag,
romersk katolska kyrkan finns representerad i ALLA världens länder. Vatikanen
är världens minsta stat. Det är både en stat och sätet för världens största och
mest etablerade och utbredda religion. Vatikanstaten är unik och finns
representerad även i FN och i EU och deltar i många diplomatiska frågor.

Alla människor på jorden kommer att bli bedragna av vilddjuret på ett eller annat
sätt. Glöm inte att satan ger vilddjuret dess makt, kraft och tron. Katolicism är
satans ultimata förfalskning. Det är Jesus, men även Maria? Det är Fadern, men
även "Heliga Fadern" påven? Det är frälsning av "nåd", men också samtidigt
genom deras egna "sakrament"? Det är frälsning genom “tro”, men även genom
gärningar?

Alla andra religioner och "livsåskådningar" utanför den sanna tron på Jesus
Kristus som Räddare och Kung är satans religion. Satan är väldigt religiös och
åtrår inget annat än tillbedjan. Från Rom kommer den falska läran om
människans frihet och självständighet, så kallad “fri vilja” lära. Ateister som "tror
på sig själva" tillber även vilddjuret och satan, de är bara inte medvetna om det. 

2 Korintierbrevet 4:4
Ty denna världens gud har förblindat
sinnena hos dem som inte tror, så att
inte ljuset från evangeliet om Kristi härlighet,
som är Guds avbild, skulle lysa för dem.

1 Moseboken 3:5 
För Gud vet att den dag ni äter av den, skall era 



ögon öppnas och ni skall bli så som Gud, 
och veta vad gott och ont är.

ALLA människor utan undantag måste inte bli strikta katoliker för att profetian om
att ALLA folk ska tillbe vilddjuret (satan) ska uppfyllas. Antikrist bedrar många
genom sina falska läror. De som inte direkt följer Antikrist, och tillber honom, är
bedragna av satan på annat sätt. Endast Guds utvalda blir skonade från detta
andliga fördärv.

Begreppen "hela världen" eller "alla på jorden" innebär sällan i bibeln alla utan
undantag, framförallt inte profetiskt.

Lukas 2:1 
Det hände sig vid den tiden att från kejsar Augustus 
utgick ett påbud, att HELA världen skulle skattskrivas.

Jag utesluter inte heller att profetian om att ska ALLA följa vilddjuret kan ha en
större framtida uppfyllelse innan Jesu återkomst.

Uppenbarelseboken 13:11
Och jag såg ett annat vilddjur stiga upp ur jorden, och det 
hade två horn liksom ett lamm, och det talade som en drake.

Det utövar det första vilddjurets hela makt inför det, och det 
får jorden och dem som bor på den att tillbe det första vilddjuret, 
vars dödssår blev läkt.

Och det gör stora tecken, så att det också låter eld falla 
ner från himlen på jorden inför människornas åsyn.

Det bedrar dem som bor på jorden för de teckens skull, 
vilka gavs åt det att göra inför vilddjuret, och säger till dem 
som bor på jorden att göra en avbild åt vilddjuret, som var 
sårat av svärd men blev levande.

Och det blev givet åt det att ge ande åt vilddjurets bild, så 
att vilddjurets bild också skulle tala och göra så, att alla 
som inte tillbad vilddjurets bild skulle dödas.

Ordet för "annat" kan även översättas "annorlunda", det är troligen mer rätt här.
Anledningen till att jag tror att det handlar om ett "annorlunda" vilddjur istället för
"ett annat" vilddjur är att det inte senare direkt nämns som separat från det första
vilddjuret. Det finns bara ett vilddjur som sedan går till fördärvet. Det finns bara



ett vilddjurets namn och tal osv. Detta annorlunda vilddjur beskriver en annan
sida av det första vilddjuret. 

Det första vilddjuret representerar påvens världsliga och politiska makt. Det
andra vilddjuret är påvens religiösa makt genom sina kardinaler och biskopar.
Det andra vilddjuret har ett lamm likt utseende, man försöker anta rollen som
Jesus Kristus (Guds sanna lamm) och kallar sig, "Vicar of Christ". 

Catechism of the Catholic Church #1560
"As Christ's vicar, each bishop has the pastoral 
care of the particular Church entrusted to him..."

De 2 hornen representerar Väst- och Öst-romerska riket som dess makt och
inflytande centrerades till. 

Uppkomsten ur jorden kan symbolisera många saker, tex vilddjurets låga och
mänskliga härkomst: "Jord är du, och till jord skall du åter bli.". Det kan även
symbolisera vilddjurets världsliga härkomst i motsats till Kristus vars rike inte är
av denna världen. Vilddjuret talar som en drake eftersom satan själv ger det sin
makt och tron:

Lukas 4:6 
Och djävulen sade till honom: All denna makt med dess 
härlighet vill jag ge dig, för den har överlämnats åt mig 
och jag kan ge den åt vem jag vill.

Om du därför faller ner och tillber mig, blir allt ditt.

Detta uppfylls historiskt genom påvens maktutövande, han styr med järnhand
och tvingar världens kungar att böja sig för honom. Påven gör anspråk på att ha
makt över HELA världen, över ALLA kungar, av "gudomlig" auktoritet.

"We hold upon this earth the place of God Almighty."
Pope Leo XIII Encyclical Letter of June 20, 1894

Kardinalerna och biskoparna säkerställer att vilddjurets makt utövas. Det var
biskoparna som i många fall dömde vilka som var "kättare" och förtjänade att
brännas på bål under inkvisitionen. Alla som inte följde och tillbad vilddjuret
hamnade i biskoparnas våld. Detta är den traditionella protestantiska tolkningen.

En nyare tolkning på detta är att det andra vilddjuret symboliserar USA. Religiöst
menas den avfallna protestantismen som idag predikar Roms läror och leder
människor till att tillbe det första vilddjuret i Rom, Antikrist (satan).



MODERN TILL SKÖKORNA PÅ JORDEN

Uppenbarelseboken 17:1 
Och en av de sju änglarna som hade de sju skålarna 
kom och talade med mig och sade till mig: Kom, jag 
vill visa dig domen över den stora skökan som 
sitter på de många vattnen.

Med vilken kungarna på jorden har bedrivit otukt 
och av hennes otukts vin har de som bor på jorden 
blivit druckna.

Vad innebär vattnet?

Uppenbarelseboken 17:15
Han sade till mig: Vattnen som du har sett, där skökan 
sitter på, är länder och skaror och folkslag och språk.

Vem är denna stora sköka som har makt över många länder och folk?

Uppenbarelseboken 17:3
Och han förde mig i anden ut i en öken, och där 
såg jag en kvinna som satt på ett scharlakansrött 
vilddjur, som var fullt med hädiska namn och 
hade sju huvuden och tio horn.

Denna kvinna är den stora skökan som är motsatsen till Kristi brud som är en
jungfru. Dessa 2 olika kvinnor/kyrkor ligger i strid med varandra genom hela
Uppenbarelseboken (som uppenbarar hela den sista tiden fram till Jesu
återkomst). Skökan på vilddjuret är en avfallen bekännande kristen kyrka i
kontrast mot Kristi sanna kyrka, Kristi trogna och rena brud. Skökan begår andlig
otukt och är inte trogen Kristus som hon bekänner sig till.

Uppenbarelseboken 19:7 
Låt oss glädjas och fröjdas och ge honom äran, 
för Lammets bröllop har kommit och hans 
hustru har gjort sig redo.



2 Korintierbrevet 11:2 
Ty jag nitälskar för er med Guds nitälskan. Jag har ju 
trolovat er med en enda man, för att kunna ställa 
fram en ren jungfru inför Kristus.

Vilddjuret är Rom, samma vilddjur som stiger upp ur havet i kapitel 13. Det har
samma sju huvuden och samma 10 horn. Detta rike har religiös makt som sitt
särdrag, detta symboliseras av att en kvinna, en kyrka, rider på vilddjuret.

Vilddjuret är både ett rike och kan symboliseras av dess kung, precis som
Babylon. Det är både ett system och en människa. På vilddjuret var skrivet fullt
med hädiska namn. Uppenbarelseboken 13:1 ger oss ytterligare information:
"och på dess huvuden hädiska namn". 

Vilddjurets huvuden, vilddjurets kung, ska enligt profetian bära namn som hädar
Gud. När påven antar titlar som, "Vicar of Christ", uppfyller han profetian.

Uppenbarelseboken 17:4
Kvinnan var klädd i purpur och scharlakan och smyckad 
med guld  ,   ädla stenar och pärlor, och i sin hand hade 
hon en gyllene kalk, full av styggelser och hennes 
otukts orenlighet.

På hennes panna var skrivet ett namn: Hemlighet, 
det stora Babylon, modern till skökorna och till 
styggelserna på jorden.

“Kvinnan var klädd i purpur och scharlakan...”



“och smyckad med guld  ,   ädla stenar och pärlor...”

“och i sin hand hade hon en gyllene kalk, full av styggelser och hennes otukts
orenlighet.”

Kalken som används inom romersk katolska kyrkan måste vara av solid guld
eller av solid silver (men om av silver så iallafall guld platerad på insidan).

Catholic Encyclopedia
"According to the existing law of the Church the chalice, or at least the cup of it,
must be made either of GOLD or of silver, and in the latter case the bowl must
be gilt on the inside."

Med denna gyllene kalk firar man en nattvard som hädar Kristus. Kalken är full
av falska, avskyvärda och djävulska läror. Man påstår att man dricker Jesu
sanna och verkliga blod i kalken, inte symboliskt, utan fysiskt! Det är inte
underligt att kalken kallas horisk, oren och full av styggelser.



Catechism of the Catholic Church #1374
In the most blessed sacrament of the Eucharist the body and blood, together
with the soul and divinity, of our Lord Jesus Christ and, therefore, the whole
Christ is truly, really, and substantially contained. 

Den katolska prästen påstår sig kunna "omvandla" en brödbit till Guds fysiska
och eviga Son, HELA Hans själ och Gudomlighet inkluderad! Antingen är detta
det största underverk en människa någonsin kunnat göra eller så är det ett
satans verk och hädelse av högsta grad, genom alla orättfärdighetens förförelser,
tecken och lögner! 

2 Thessalonikerbrevet 2:9 
Hans ankomst är ett verk av Satan, med all kraft 
och tecken och under av lögn

och med alla orättfärdighetens förförelser bland 
dem som blir förtappade, därför att de inte tog emot 
kärleken till sanningen, så att de kunde bli frälsta.

Denna kvinna horar med en gyllene kalk i sin hand, hon är MODERN till
skökorna, falska läror och falsk kristendom. Moderskökan har alltså även döttrar,
som symboliserar alla andra falska fallna bekännande kristna kyrkor som har
anammat romersk katolska kyrkans läror eller har gemenskap med henne.

Texten översätts till engelska: "Sacred Lateran Church MOTHER and HEAD
of ALL Churches of the City and the WORLD". Denna inskrift på latin finner
man vid påvens egen katedral i Rom, där även hans tron finns, “Cathedra
Romana”.



Vid kyrkomötet i Trent, på 1500-talet, antog romersk katolska kyrkan sig denna
titel: "the MOTHER and MISTRESS of ALL Churches". 

Denna titel är väldigt snarlik titeln bibeln ger henne: "THE MOTHER OF
HARLOTS AND ABOMINATIONS OF THE EARTH.".

Hennes hemlighet är dold för världen, hon sminkar ständigt om sig men är i
grund och botten samma gamla sköka. Hennes rötter är profetiskt Babylon. Hon
är skökan på vilddjuret och sätet för Antikrist själv, huvudet som påstår sig vara
vice-Kristus, "Vicar of Christ", på jorden.

Uppenbarelseboken 17:6
Och jag såg kvinnan vara drucken av de heligas blod 
och av Jesu vittnens blod, och jag förundrade mig 
mycket då jag såg henne.

Men ängeln sade till mig: Varför förundrar du dig? 
Jag skall säga dig hemligheten om denna kvinna 
och om vilddjuret som bär henne och har de sju 
huvudena och de tio hornen.

Vilddjuret som du har sett, det har varit och är inte 
mer, men det skall stiga upp ur avgrunden och skall 
sedan gå till fördärvet. Och de som bor på jorden 
skall förundra sig, de vilkas namn inte från 
världens begynnelse är skrivna i livets bok, 
då de ser vilddjuret som har varit och inte är, 
och som ändå är.

Vilken annan bekännande kristen “kyrka” har mer blod på sina händer än Hitler
och Stalin tillsammans? Vilken institution kan “överträffa” henne? Påven och
biskoparna har terroriserat, torterat och mördat i över 1000 år i Jesu namn. Hur
kan man värre häda Heliga Anden? Man behöver inte sträcka sig långt för att
finna hennes blodiga förflutna där hon gång på gång visat sitt rätta ansikte.
Korstågen? Inkvisitionen? Andra världskriget?

Uppenbarelseboken 19:2 
Ty hans domar är sanna och rätta, för han har dömt 
den stora skökan, som med sin otukt har fördärvat 
jorden och han har utkrävt hämnd för sina tjänares 
blod ur hennes hand.

Uppenbarelseboken 18:24 



I henne blev profeters och heliga mäns blod funnet 
och av alla dem som blivit slaktade på jorden.

Varför förundrade sig Johannes mycket då han såg skökan? 

Först och främst är hon en bedragare: "Hemlighet, det stora Babylon", "Mystery
Babylon". Hon är ingen sekulär makt som öppet hatar kristna, sådana finns det
gott om, både då och nu. Johannes var väl bekant med förföljelse av sekulära
makter, han befann sig på ön Patmos just av denna anledning. Enligt tradition led
alla apostlar martyrdöden, de blev alla mördade på brutala sätt, om Johannes
såg något liknande skulle det knappast förvånat honom alls?

Men han skriver: "och jag förundrade mig MYCKET då jag såg henne.". Begrunda
hans ord.

Uppenbarelseboken 17:9
Och här är det sinne, som har visdom. De sju huvudena 
är sju berg, som kvinnan sitter på, och de är sju kungar.

Fem har fallit, en är och den andre har ännu inte kommit, 
och när han kommer, skall han inte bli kvar länge.

Och vilddjuret som har varit och inte är, han är den 
åttonde och en av de sju, och går till förtappelse.

Rom är staden byggd på 7 kullar, 7 berg. Det finns ingen annan stad i världen
som denna profetia skulle kunna passa in på än Rom. Rio de Janeiro är
visserligen också byggd på 7 kullar men matchar inte alls i övrigt. Rio har aldrig
varit centrum för en världsmakt eller haft herravälde över världen. Rom uppfyller
alla dessa kriterier och mer. Rom är och har varit det religiösa centrumet i
världen i över 1000 år. Kvinnan representerar Rom och den avfallna horiska
kyrka som har sitt huvud (påven) där och sitt säte (Vatikanen) där.

Uppenbarelseboken 17:18
Och kvinnan som du har sett, är den stora staden 
som har herraväldet över jordens kungar.

Sefanja 3:14 
Jubla, du dotter Sion, höj glädjerop, du Israel! 
Var glad och fröjda dig av hela ditt hjärta, 
du dotter Jerusalem!

HERREN har tagit bort straffdomarna från dig, 



han har röjt din fiende ur vägen. HERREN, 
Israels Konung, bor i dig. Du skall inte 
längre frukta något ont.

Ett lands eller en stads religiösa relation till Gud liknas vid en kvinna. Kvinnan
Rom är en sköka eftersom staden avfallit, hon är inte trogen sin man som hon
bekänner sig till.

Så här skriver kyrkofadern Tertullian på 200-talet: "I appeal to the inhabitants of
Rome themselves, to the native population of the seven hills". Även katolska
lärda erkänner att Rom alltid har identifierats som denna stad. Här är en bild som
visar Roms 7 antika kullar.

De 7 huvudena symboliserar även 7 kungar, troligen 7 styrelseformer för
vilddjuret, romerska riket. Påvedömet (Antikrist) är den åttonde “kungen”.

1. Kungar
2. Konsuler
3. Diktatorer
4. Decemvirs



5. Tribunaler
6. Kejsare
7. “Kristna” Kejsare
8. Påvar

När Johannes skrev detta hade 5 av Roms styrelseformer passerat och Rom
styrdes då av kejsare. När Konstantin på 300-talet införde kristendom som
statsreligion så styrdes Rom, under kort tid, officiellt av "kristna" kejsare. Denna
korta period stämmer väl in profetiskt, knappt 100 år senare flyttades makten
över till biskopen i Rom. Senare gjorde biskopen i Rom anspråk på att även vara
"huvudet" för hela den västliga kyrkan och kom då att börja kallas “påve”.

Manteln passerade vidare och påven antog även titlar som kejsaren tidigare höll.
Romerska riket föll, men det “annorlunda” vilddjuret lever vidare genom den
romersk katolska kyrkan som fortfarande existerar och har sitt säte i Rom. Det
åttonde huvudet, påven, är det enda överlevande huvudet av vilddjuret Rom. När
påven dör ersätts han av nästa påve, vilddjuret lever vidare och kommer bli kvar
intill Jesu återkomst.


